

## **HLH Ejendomme ApS**

Ericavej 18

8250 Egå

CVR-nr. 31416272

## **Årsrapport 01.05.2018 - 30.04.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.06.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Henrik Vagn Hansen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.04.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

HLH Ejendomme ApS

Ericavej 18

8250 Egå

CVR-nr.: 31416272

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.05.2018 - 30.04.2019

### Direktion

Henrik Vagn Hansen

Lena Trend Hansen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Aktiviteten i selskabet består i at eje ejendomme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 266 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

For at sikre selskabets pengestrømme, har selskabet en renteswapaftale, der går fra variabel rente til fast rente, og selskabet har således sikret sig mod rentestigninger.

Egenkapitalen er væsentlig påvirket af dagsværdireguleringen af renteswapaftalen. Årets dagsværdiregulering har påvirket egenkapitalen positivt med 197 t.kr.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.008.435</b>	<b>725.555</b>
Personaleomkostninger	1	(244.133)	(20.095)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(98.237)</u>	<u>(98.237)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>666.065</b>	<b>607.223</b>
Andre finansielle omkostninger		<u>(325.830)</u>	<u>(354.102)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>340.235</b>	<b>253.121</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(74.624)</u>	<u>(56.166)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>265.611</u></b>	<b><u>196.955</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>265.611</u>	<u>196.955</u>
		<b><u>265.611</u></b>	<b><u>196.955</u></b>



**Balance pr. 30.04.2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		13.371.235	13.469.472
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>13.371.235</b>	<b>13.469.472</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>13.371.235</b>	<b>13.469.472</b>
Periodeafgrænsningsposter		15.226	15.226
<b>Tilgodehavender</b>		<b>15.226</b>	<b>15.226</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>525.468</b>	<b>540.424</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>540.694</b>	<b>555.650</b>
<b>Aktiver</b>		<b>13.911.929</b>	<b>14.025.122</b>

**Balance pr. 30.04.2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		638.212	638.212
Overført overskud eller underskud		<u>5.979.876</u>	<u>5.516.835</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>6.743.088</u></b>	<b><u>6.280.047</u></b>
Udskudt skat		<u>1.347.000</u>	<u>1.270.000</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>1.347.000</u></b>	<b><u>1.270.000</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		4.048.652	4.512.960
Deposita		500.000	500.000
Skyldige sambeskatningsbidrag		<u>53.310</u>	<u>32.905</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b><u>4.601.962</u></b>	<b><u>5.045.865</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	461.864	460.297
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		83.524	81.088
Skyldige sambeskatningsbidrag		32.905	0
Anden gæld		<u>631.586</u>	<u>877.825</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.219.879</u></b>	<b><u>1.429.210</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>5.821.841</u></b>	<b><u>6.475.075</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>13.911.929</u></b>	<b><u>14.025.122</u></b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

**Egenkapitalopgørelse for 2018/19**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for opskriv- ninger kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	638.212	5.516.835	6.280.047
Værdireguleringer	0	0	253.116	253.116
Skat af egenkapitalbevægelser	0	0	(55.686)	(55.686)
Årets resultat	0	0	265.611	265.611
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>638.212</b>	<b>5.979.876</b>	<b>6.743.088</b>

## Noter

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	240.000	20.000
Andre omkostninger til social sikring	4.133	95
	<b>244.133</b>	<b>20.095</b>
	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	98.237	98.237
	<b>98.237</b>	<b>98.237</b>
	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	53.310	32.905
Ændring af udskudt skat	21.314	23.261
	<b>74.624</b>	<b>56.166</b>
		<b>Grunde og bygninger</b>
		<b>kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		13.262.296
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>13.262.296</b>
Opskrivninger primo		818.220
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<b>818.220</b>
Af- og nedskrivninger primo		(611.044)
Årets afskrivninger		(98.237)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(709.281)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>13.371.235</b>

## Noter

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2018/19 kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2017/18 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2018/19 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
<b>5. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til				
realkreditinstitutter	461.864	460.297	4.048.652	2.009.342
Deposita	0	0	500.000	0
Skyldige				
sambeskatningsbidrag	0	0	53.310	0
	<b>461.864</b>	<b>460.297</b>	<b>4.601.962</b>	<b>2.009.342</b>

### 6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med HLH Invest ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2012/13 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Gæld til realkreditinstitutter er sikret ved pant i ejendomme. Pantet omfatter herudover de produktionsanlæg og maskiner, der hører til ejendommen.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 13.371 t.kr.
